



Marta „Miotła” Mietlicka

Marta starała się o dofinansowanie w różnych organizacjach. Niestety nie udało się. – Po części dlatego, iż uważano, że nie sprostam ogromowi pracy – mówi z uśmiechem Marta. – Mimo braku funduszy bardzo zależało mi jednak na realizacji przedsięwzięcia, w związku z czym zdecydowałam się na samodzielne finansowanie projektu, czyli przede wszystkim pokrycie kosztów stworzenia strony przez informatyków i włożenie ogromnej pracy własnej. Udało się i mam nadzieję, że było warto.

Portal oficjalnie istnieje kilkanaście dni. Ciężko o wyciągnięcie wniosków. Jednakże, od pierwszego dnia na portalu jest bardzo duży ruch. Marta dostaje maile i pozytywne komentarze od osób z niepełnosprawnością. – Od razu pierwszego dnia dostałam także informację do wrzucenia na stronę i obietnicę kolejnych artykułów, co jest głównym celem strony – to nie ja mam ją prowadzić ale

użytkownicy, dodając swoje informacje i dzieląc się swoimi doświadczeniami – opowiada o pierwszych dniach funkcjonowania portalu, jego założycielka.

Co oferuje portal w przeciwieństwie do innych portali traktujących o podróżach? Przede wszystkim nie jest to portal pełen ofert i propozycji wyjazdów. Ma być to miejsce, które zbierze w jednym miejscu wszystkie dostępne informacje na temat podróży dla osób z niepełnosprawnością – podróży tych dalekich, ale także tych bliskich – w tym wskazówki „co, jak i gdzie”. Znajdziemy tam porady praktycznie, oferty wyjazdów dedykowanych „ON” (osobom niepełnosprawnym). Inicjatywy organizacji, które pozwalają podróżować najmniejszym możliwym kosztem, a także sprawdzone, dostosowane miejsca. Takie informacje dodają jednak nie firmy, ale użytkownicy, którzy byli w opisywanym miejscu, sprawdzili praktycznie konkretne miejsca i wiedzą,

że są przystosowane dla „ON” i że takie osoby nie będą tam miały większych problemów.

Jest to ponadto miejsce, które ma być inspiracją, które ma pokazywać, że można i trzeba jeździć. – Chciałabym, żeby było to miejsce, gdzie osoby mogą się spotkać, porozmawiać, poradzić, poznać się, wspólnie coś zaplanować – mówi Marta. – Chciałabym, żeby dzięki stronie, inspiracji i doświadczeniom innych, ludzie zdobyli wiedzę potrzebną do przygotowania wyjazdu, nabrali odwagi do działań i mogli realizować swoje marzenia.

Marcie i portalowi PodrozeBezGanic.pl życzymy powodzenia oraz osiągania samych sukcesów, o których na pewno poinformujemy naszych czytelników. «

Więcej:
www.PodrozeBezGanic.pl